

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านด่านกรงกราง (ศาลตาปู่) - บ้านโนนหวาย หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านด่านกรงกราง

2. (ศาลตาปู่) - บ้านโนนหวาย หมู่ที่ ๔ ตำบลโนนไทย อำเภอนโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนไทย / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนไทย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,310,000.00 / บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง /

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,543,784.27 / บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จักรกฤษ เหล็กคอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง ระดับต้น

7.2 สกิตต์ย ธิสันเทียะ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร

7.3 รณชัย หาญนอก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านด่านกมร.ก.ร.ง (ศาลตาปู่) - บ้านโนนหวาย หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนไทย/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนไทย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1 งานพื้นทาง 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 1.2 งานผิวทาง 1.2.1 งานผิวทาง 1.2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1.1 งานไพรเมโคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	5,580.000	34.78	194,072.60	1.3607	47.32	264,074.31

จักรกรฤช เทลิ่งคง

19 เมษายน 2564 15:34:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านตามทรงกราง (ศาลต่าย) - บ้านโนนหวาย หมู่ที่ ๔ ต.มัญจาคีรี งบประมาณราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนไทย/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนไทย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.2.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมิกต์ (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.2.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,580.000	30.55	170,469.00	1.3607	41.56	231,957.16
3	1.2.1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,580.000	259.20	1,446,336.00	1.3607	352.69	1,968,029.39
4	1.3 งานตีเส้นจราจร 1.3.1 งานตีเส้นจราจรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	209.250	280.00	58,590.00	1.3607	380.99	79,723.41
รวมราคากลาง								2,543,784.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านตาบองกร่าง (ศาลตาปู่) - บ้านโนนหวาย หมู่ที่ ๔ ต.ชัยวิธีประชาวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงาน/เลขของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนไทย/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนไทย



(สติชัย ธีสังเทียะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(จีกรกฤษ ธีสังคง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(รณชัย หาญนอก)

กรรมการกำหนดราคากลาง